SLB60Инструкция по эксплуатации
SL Светодиодный осветитель
серии SL
Адрес: Building A4, Xinhe Huafa Industrial Zone, Fuzhou RD West, Fuyong Town,
Baoan District, Shenzhen 518103, China
Тел: +86-755-29609320(8062)
Факс: +86-755-25723423
Email: godox@godox.com

Индикатор уровня
заряда на ЖК-дисплее
Расшифровка
1 красная + 1 зеленая
1 красная полоска +
1 красная мигает
3 полоски
2 полоски
1 полоска
Мигает
1 красная + 2 зеленых
1 красная + 3 зеленых Полный заряд
Средний уровень заряда
Низкий уровень заряда
Заряд батареи подходит к концу.
Через 1 минуту произойдет
автоматическое отключение
вспышки.
Примечание: Как можно быстрее
перезарядите аккумулятор
(в течение 10 дней).
Технические характеристики
Модель SLB60Y с желтым светомSLB60W с белым светом
Литиевый аккумулятор
Время работы (макс.мощность)
Кол-во каналов
Количество групп
Мощность
6 (A, B, C, D, E, F)
Цветовая температура
100% яркость (люмен)
100% световой поток
Индекс цветопередачи
Индекс передачи красного (R9)
Индекс TLCI
Диапазон яркости
Раб. температура
Безопасная температура
Размер
Вес нетто
24,6x12x12,6 см (без учета защитного колпачка)
Приблизительно 2 кг
Пульт ДУ RC-A5
Питание 3 В (2 типа AAA) (не входят)
Частота 433 МГц
Расстояние (без
препятствий) ≥20 м
Количество каналов 16
Количество групп 6 (A, B, C, D, E, F)
Срок службы в режиме
ожидания
Свыше 1 года
Размер
Вес нетто
120 мм x 38 мм x 15 мм
30 г
-10~50 °CРабочая температура
Компания Godox оставляет за собой право изменять конструкцию